AVVISO SULLA PRESENZA DI ALLERGENI
Avvisiamo la gentile clientela che in questa manifestazione sono somministrate preparazioni alimentari contenenti i seguenti ingredienti allergenici (Reg UE 1169/2011, allegato II):
· Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)
· Crostacei e derivati 
· Uova e derivati 
· Pesce e derivati 
· Arachidi e derivati 
· Soia e derivati 
· Latte e derivati 
· Frutta a guscio e i loro derivati (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)
· Sedano e derivati
· Senape e derivati 
· Semi di sesamo e derivati 
· Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg
· Lupidi e derivati 
· Molluschi e derivati 
Si invita chiunque fosse allergico a questi ingredienti come anche a qualsiasi altra sostanza ad avvisare i nostri volontari in sala. 
Sarà nostra premura fornire tutte le informazioni necessarie in merito e gestire la questione con le modalità più appropriate.
Si ringrazia per la collaborazione.
Informazione fornita ai sensi dell’art.44 del Reg. CE 1169/2011.
